

Urząd Miasta Kędzierzyn-Koźle



ZP.271.1.47.2021.AP

Kędzierzyn-Koźle dnia: 22.07.2021

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn.: **Przebudowa oświetlenia ul. Mostowej i ul. Chemików - obwód nr 3**

I. Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021r. poz. 1129 z późn. zm.) odpowiada na pytania, które wpłynęły w dniu 20.07.2021r.:

Pytanie nr 1

wg SWZ zakres prac to wykonanie obwodu nr 3 Chemików w projekcie obwód nr 3 to ul. Mostowa a obwód nr 1 to ul. Chemików wg wizji w terenie do wykonania jest obwód nr 1 Chemików

Odpowiedź

Zgodnie z zakresem opisanym w ogłoszeniu oraz SWZ, Zamawiający planuje wykonać jedynie obwód nr 3.

Pytanie nr 2

czy istniejące nowe latarnie przy garażach są zabudowane na nowym kablu czy konieczne jest wyprowadzenie nowego obwodu Chemików aż z szafki oświetlenia SOU

Odpowiedź

Latarnie przy garażach dotyczą obwodu nr 1, które nie wchodzi w zakres zamówienia.

Pytanie nr 3

w przedmiarze i aktualizacji przedmiaru jest większy zakres niż w opisie; proszę o dodanie nowego przedmiaru tylko z zakresem do wykonania zgodnie z zamówieniem

Odpowiedź

Mimo, że do ogłoszenia przetargu została dołączona dokumentacja projektowa całego zadania inwestycyjnego przedmiot zamówienia został jednoznacznie określony w SWZ.

Zamawiający załącza przedmiar przygotowany dla aktualnego zakresu robót dot. obwodu nr 3.

Pytanie nr 4

czy oświetlenie przejść dla pieszych na ulicy Mostowej wchodzi w zakres prac?

Odpowiedź

Oświetlenie przejść dla pieszych zostanie zrealizowane odrębnie na zlecenie Powiatowego Zarządu Dróg w Kędzierzynie-Koźlu w związku z zaplanowaną przebudową pasa ul. Mostowej. Wg informacji PZD nastąpi to w tym kwartale br.

Pytanie nr 5

czy brakujące 3 latarnie na obwodzie nr 2 Osiedle wchodzi w zakres prac?

Odpowiedź

Zakres zamówienia obejmuje tylko obwód nr 3 według aktualizacji PW z 2020 roku.

Pytanie nr 6

w SWZ w zakresie prac wyłączone z wykonania są latarnie 3/10 i 3/10/1 na przejściu dla pieszych - które to konkretnie latarnie bo na schematach w PT są inne oznaczenia a w terenie jeszcze inne a po za tym latarnie o symbolach 3 są z obwodu Mostowa a nie Chemików

Odpowiedź

Uściślając, wg symboliki przyjętej w projekcie, Zamawiający rezygnuje z montażu latarni nr 3-10/45W i 3-10.1/45W usytuowanych na przejściu przy skrzyżowaniu ul. Mostowej z ul. Waryńskiego

Pytanie nr 7

w PT jest wzmianka o zmianie zasilania latarni 1/15 do 1/21 ale w wg PT obwód nr 1 kończy się na latarniach 1/14.3 a najbliższa latarnia obwodu 2 to 2/14 a nie 2/8 W związku z rozbieżnościami, prosimy o dodanie przedmiaru, zakresu prac oraz zestawienia materiałów w zakresie prac dot. tego postępowania.

Odpowiedź

Pytanie nie dotyczy obwodu nr 3 (zakresu zamówienia).

Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie powinien brać pod uwagę powyższe wyjaśnienia jako stanowiące integralną część SWZ. Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, stanowisko Zamawiającego zostało przekazane do wszystkich wykonawców biorących udział w postępowaniu poprzez umieszczenie na stronie internetowej.

Daniel Bul /-/
Kierownik Wydziału Zamówień
Publicznych

